[image: ]
Пермская городская Дума
Председатель Пермской городской Думы
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 77р-1
20.03.2017

О признании утратившими силу распоряжений
 Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы
1. Признать утратившими силу распоряжения Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы:
от 04.04.2013 № 93-р «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»,
от 20.04.2016 № 124-р «О внесении изменения в распоряжение Главы города Перми-председателя Пермской городской Думы от 04.04.2013 № 93-р «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Пермской городской Думы Романюту С.Е.
  Ю.А.Уткин

Верно
Консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       01.2017										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
20.03.2017 14:14 О признании утратившими силу
Отдел делопроизводства
20.03.2017 14:14О признании утратившими силу

image1.wmf

image10.wmf